
Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4
Вкупн
о Н/П

Никола Стојковски 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска 25 10 25 25 85 I
Филип Калкашлиев 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Биљана Стојановска 25 8 25 25 83 I
Кирил Атанасов 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 25 5 25 25 80 I
Андреј Тасиќ 9 ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје Аеродром Даниела Василевска 25 2 25 5 57 II
Деа Ивановска 9 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 25 0 25 4 54 II

Илијана Стојилкова 9 ООУ „Малина Попиванова“, Кочани Кочани Милена С. Серафимова 25 0 25 2 52 II
Ана Цветковска 9 ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово Куманово Фросина Младеновиќ 25 5 18 3 51 II
Христијан Арсов 9 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Соња Стумбова 25 0 25 1 51 II
Бисера Илиева 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 7 3 25 5 40 III
Теа Ангелова 9 ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, Василево Василево Павлинка Димитриева 25 3 8 3 39 III

Давид Арнаудов 9 ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Билјана Стојановска 17 0 20 1 38 III
Борјан Михајловски 9 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Елена А. Божиновска 25 0 5 7 37 III
Мила Велковска 9 ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 3 3 25 1 32 III
Андреј Славевски 9 OОУ „Свети Кирил и Методиј“, Свети Николе Свети Николе Тодорка Ордева 2 2 25 1 30 III
Кире Црначки 9 ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово Босилово Цвета Спасковска 8 0 20 2 30 III

Андреа Танасоска 9 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Лена Стојановска 3 0 20 5 28 III
Теодора Сеизова 9 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 5 0 20 1 26 III

Михаела Блажевска 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 8 3 3 9 23 поф.
Сара Ѓоргиевска 9 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Јагода Димовска 4 3 13 1 21 поф.
Ведран Крстевски 9 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Златко Петковски 3 3 10 4 20 поф.

Македонка Атанасова 9 ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица Струмица Аница Панова 1 2 15 2 20 поф.
Дејвид Пешовски 9 ОOУ „ Свети Јоаким Крчовски“, Крива Паланка Крива Паланка Благица Колевска 3 3 10 2 18 поф.
Мартин Шикалески 9 ООУ „Партенија Зографски“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Билјана Радевска - Грујовска 3 3 10 2 18 поф.
Руфије Лимани 9 ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово Куманово Беса Ибрахими 3 8 3 4 18 поф.

Ана Марија Трифуновска 9 ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје Центар Жанета Шумкоска 10 3 0 4 17 поф.
Давид Спасов 9 ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница Виница Елена Петровска 3 2 8 4 17 поф.

Емили Андрееска 9 ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово Тетово Мартина Матоска 5 3 8 1 17 поф.
Јана Јованова 9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш Радовиш Сања Тодорова 5 3 6 2 16 поф.
Тодор Стоичков 9 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Јасмина Петрушевска 3 3 10 0 16 поф.
Ангел Мукоски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 8 5 1 1 15 поф.

Марија Давчевска 9 ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје Кисела Вода Ирена Стефанова 1 3 10 1 15 поф.
Јована Крајческа 9 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Мирјана Тасевска 3 0 8 1 12
Катерина Моцан 9 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Бојовска Стојановска 3 2 3 4 12
Софија Ѓорчева 9 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Наќо Добринов 3 3 5 1 12
Васил Локвенец 9 ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп Прилеп Александра Сребреноска Стојанов 3 3 3 2 11
Никола Танески 9 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Јованка Петреска 3 3 5 0 11

Стефанија Честојнов 9 ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци Кавадарци Оливера Летникова 0 3 6 1 10
Јаков Геговски 9 ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Илиоска 5 0 3 0 8
Васил Николов 9 ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје (подрачно) Ѓорче Петров Елена Стојкоска 1 0 3 3 7

Марко Здравковски 9 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 3 0 3 1 7
Тамара Костова 9 ОOУ „Ацо Шопов“ Радишани, Бутел, Скопје Бутел Елена Златкова 3 3 0 1 7
Ива Куновска 9 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Валентина Ристеска-Димовска 3 0 2 1 6
Лука Пауновски 9 ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје Центар Весна Кочовска Ивановска 3 0 3 0 6
Марко Јовчевски 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 1 0 3 2 6

Миро Кајевски Велевски 9 НОВА - Меѓународни училишта, Карпош, Скопје Карпош Николче Петровски 3 3 0 0 6
Белскиса Абдули 9 ООУ „Блаже Конески“ с.Скидриње, Маврово и Ростуше Маврово и Ростуш Мелиха Дестаноска 1 0 0 2 3
Мила Штериева 9 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Никица Давкова 1 0 0 1 2

Деспотовска  Матеја 9 ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Гостивар Гостивар Ѓорѓиеска Јулијана 0 0 0 1 1
Раде Маркоски 9 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Ангела Ристовска 0 0 0 0 0


